

# Schiødtz Holding ApS

Egerneholmen 7 Udsholt, 3230 Græsted

CVR-nr. 30 80 73 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2018.

---

Joachim Schiødtz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schiødtz Holding ApS Egerneholmen 7 Udsholt 3230 Græsted
	CVR-nr.: 30 80 73 67
	Stiftet: 13. august 2007
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Joachim Schiødtz
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Global Advisor ApS, Græsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at besidde ejerandele i aktie- og anpartsselskaber, at drive edb-konsulentvirksomhed, handel med hardware og software, udvikling af software, samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.117.383 kr. mod 1.561.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.177</b>	<b>-39.495</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.868	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	17.787	512.192
Andre finansielle indtægter	1.154.580	1.090.224
Øvrige finansielle omkostninger	-1.315	-1.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.158.743</b>	<b>1.561.596</b>
1 Skat af årets resultat	-41.360	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.117.383</b>	<b>1.561.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.435	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	800.000
Overføres til overført resultat	917.948	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.238.404
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.117.383</b>	<b>1.561.596</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	202.868	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	30.787	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.520.916	2.748.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.754.571</u>	<u>2.748.620</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.754.571</u></b>	<b><u>2.748.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	84.102	0
Tilgodehavender i alt	<u>84.102</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	31.002	760.997
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>115.104</u></b>	<b><u>760.997</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.869.675</u></b>	<b><u>3.509.617</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.435	0
6 Overført resultat	3.460.295	2.542.347
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.784.730</b>	<b>3.467.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	41.360	0
Anden gæld	33.585	32.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.945	42.270
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>84.945</b>	<b>42.270</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.869.675</b>	<b>3.509.617</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.360	0
	<b><u>41.360</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	200.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.868	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>2.868</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>202.868</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Schiødtz Holding ApS
Global Advisor ApS, Græsted	100 %	202.868	2.868	202.868



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	0	357.585		
Tilgang i årets løb	13.000	0		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-357.585</u>		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>13.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
Opskrivninger 1. januar 2017	0	364.213		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.787	0		
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-364.213</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>17.787</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>30.787</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Schiødtz Holding ApS</b>
No Bullshit ApS, Klampenborg	26 %	118.412	68.412	30.787
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017			0	364.213
Resultatandel			<u>99.435</u>	<u>-364.213</u>
			<b><u>99.435</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.542.347	3.416.538
Årets overførte overskud eller underskud	917.948	-874.191
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
	<b><u>3.460.295</u></b>	<b><u>2.542.347</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	800.000	300.000
Udloddet udbytte	-800.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>800.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.